2021 年4 月21 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「ぐいっと石川 地酒キャンペーン」の意見交換会における意見集約について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、県連主催で意見交換会を開催し、組合員からの意見を別紙のとおり取りまとめた

ので、今後の組合事業の参考として活用願います。

 （参考）意見交換会

     日時等:4 月15 日（木）13 時～ 石川県酒業会館2F 会議室

     出席者:県連役員及び金沢小売酒販組合所属組合員